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PÄIVITETTY: Vuoksentien toinen ajokaista on pois
käytöstä Kosken koulun kohdalta

Tiedote  8.8.2023 16:43

Alueelle rakennetaan parhaillaan linja-autojen kääntöpaikkaa sekä uutta parkkipaikkaa.

Vuoksentien ja Kanavakadun risteykseen rakennetaan parhaillaan linja-autojen kääntöpaikkaa sekä parkkipaikkaa.

Parkkipaikka rakennetaan pois puretun niin kutsutun Teletalon tontille.

Rakennustöistä johtuen Vuoksentien toinen ajokaista on pois käytöstä lauantaihin 12.8. saakka. Poikkeava alue on merkitty

karttaan punaisella. Aluella on väistämisvelvollisuus.

Oppilaiden jättöalue on normaaliin tapaan Vuoksentien varrelle.

Myös Vuoksentien varren kevyen liikenteen väylä ovat pois torstaina ja perjantaina 10.-11.8. sekä maanantaista 14.8. lähtien.

 Kevyt liikenne pääsee kulkemaan uutta kevyenliikenteenväylää pitkin. Reitti on merkitty karttaan vihreällä.

Rakennustyöt viimeistellään ensi viikolla. Uusi parkkipaikka valmistuu elokuun loppuun mennessä.

Turvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota
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Koulun edustalla on kiinnitetty erityistä huomiota siihen, että kulkureitit ovat koulujen alkaessa turvalliset. Torstaina

koulukeskusten läheisyydessä toimii lisäksi suojatiepäivystys.

Myös joukkoliikennettä kannattaa hyödyntää koulumatkoissakin. Imatran joukkoliikenne on maksutonta 20.8. saakka.

— Kosken koulukeskukselle matkustavien kannattaa muistaa, että talviaikataulun mukaiset reitit 24 ja 25 pysähtyvät

toistaiseksi Pistetalojen pysäkeillä. Reitit ajavat Kosken koulukeskuksen kautta sen jälkeen, kun kääntöpaikka valmistuu,

kunnossapitoinsinööri Kaisa Pohjola muistuttaa.

Lisätietoja:

rakennuttaja Henry Tapiola, Mitra Imatran Rakennuttaja Oy,  , p. 05 235 2827henry.tapiola@mitra.fi

kunnossapitoinsinööri Kaisa Pohjola, Imatran kaupunki,  , p. 020 617 4424kaisa.pohjola@imatra.fi

Päivitetty 9.8. klo 16: Korjattu tieto siitä, että poikkeavat liikennejärjestelyt ovat voimassa loppuviikon ajan sekä päivitetty

kartta kulkureiteistä.
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Kartta myös pdf-muodossa liitteenä..
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